Fechar  Imprimir

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

PORTARIA N.º 1278/GR/2010, DE 30 DE SETEMBRO DE 2010.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o
disposto no disposto no art. 4° da Portaria n° 0327/GR/2005, que criou a Comissão Própria de Avaliação, e o que consta no
Memorando n° 67/SEPLAN/2010, de 29/9/2010,

R E S O L V E:

DESIGNAR, a partir de 29/9/2010, BERNADETE LIMONGI  – Servidor Docente/CSE, SÉRGIO ROBERTO PINTO DA
LUZ  – Servidor Técnico Administrativo – SEPLAN, e FELIPE CIOLA  - Discente, para integrarem a Comissão Própria de
Avaliação – CPA da Universidade Federal de Santa Catarina, em substituição a AIMÊ RACHEL MAGENTA
MAGALHÃES, MAURÍCIO EDUARDO GRAIPEL  e SÉRGIO LUIZ SCHLATTER JÚNIOR , designados pela
Portaria nº 1322/GR/2009, de 30/10/2009.

Prof. Alvaro Toubes Prata

Portaria http://notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/4776580cad62c24303256261005...

1 de 1 29/09/2014 11:52